[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	27 ноября 2019 года
	       №
	24

 г. Бокситогорск

О бюджете Бокситогорского муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии                                с Положением о бюджетном процессе в Бокситогорском муниципальном районе, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 26 марта 2014 года № 417, совет депутатов  Бокситогорского муниципального района Р Е Ш И Л:
           1. Принять проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в первом чтении.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2020 год:
 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 1 558 841,6 тыс. рублей;
 общий объем расходов бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 1 575 764,2 тыс. рублей;
 прогнозируемый  дефицит бюджета Бокситогорского муниципального района  в сумме 16 922,6 тыс. рублей.

    3. Утвердить основные характеристики  бюджета Бокситогорского муниципального района  на плановый период  2021 и 2022 годов:
2

    прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2021 год в сумме 1 572 906,4 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 1 636 432,6 тыс.рублей;
    общий объем расходов бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2021 год в сумме 1 588 916,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 19 563,3 тыс. рублей и на 2022 год в сумме               1 651 417,4 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме             41 040,6 тыс. рублей;
    прогнозируемый дефицит бюджета Бокситогорского муниципального района  на 2021 год в сумме 16 010,0 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 14 984,8 тыс.рублей.
Глава  Бокситогорского
муниципального района
                                            В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: КФ; в дело